

がん種	レジメン名	投与間隔	薬剤名	投与量	投与日	特記事項
胃がん	SFU	4週間	SFU	800mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-5	経口摂取不能症例
	SFU/l-LV	8週間	SFU	250mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15.22.29.36	
			l-LV	600mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15.22.29.36	
	CPT-11	2週間	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	2次治療以降 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり
	CPT-11/HER	6週間	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1.15.29	HER2陽性症例 2次治療以降
			HER	8mg/kg	day1.22	CPT-11 初回は100mg/m <sup>2</sup> の場合あり HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg
	DTX	3週間	DTX	70mg/m <sup>2</sup>	day1	2次治療以降
	FLTAX	4週間	SFU	600mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	腹膜播種症例
			l-LV	250mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
			PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
	FP	3週間	SFU	800mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-5	食道胃接合部症例 最大6サイクルまで
			CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
	FP+RT	4週間	SFU	700mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-5	食道胃接合部症例 RT: 60Gy/30回
			CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	day1	有効性が確認された症例は追加化学療法としてFPを2サイクル追加
	FTD/TPI	4週間	FTD/TPI	1回35mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-5.8-12	3次治療以降
	mFOLFOX	2週間	l-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	経口摂取不能症例
			l-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
			SFU(v)	400mg/m <sup>2</sup>	day1	
			SFU(div)	2400mg/m <sup>2</sup> (46hr)	day1	
			MTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1	
	MTX/SFU	1週間	MTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1	腹膜播種症例
			SFU	60mg/m <sup>2</sup>	day1	LV(1回15mg) day2の12時、18時、23時とday3の6時、12時、18時の計6回内服
	Nab-PTX	4週間	Nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	2次治療以降
	Nab-PTX/HER	3週間	Nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1.8	2次治療以降
			HER	8mg/kg	day1	HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg
	Nab-PTX/RAM	4週間	Nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	2次治療以降
			RAM	8mg/kg	day1.15	
	Nivolumab	4週間	Nivolumab	480mg/body	day1	3次治療以降
	RAM	2週間	RAM	8mg/kg	day1	2次治療以降
	S-1	6週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-28	術後化学療法の場合は8サイクル
						プラチナ製剤が使用困難な進行・再発症例の場合は3週間を1サイクルとしてday1-14に投与する場合あり
	S-1/CDDP	5週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-21	5-6サイクル
			CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	day8	S-1 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回
	S-1/DTX	3週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	S-1 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回
			DTX	40mg/m <sup>2</sup>	day1	StageⅢの術後化学療法 S-1 1-7サイクル目 DTX 2-7サイクル目
	S-1/HER	6週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-28	8サイクル目-11 or 12サイクル目はS-1のみ投与(6週間で1サイクルとしてday1-28に投与)
			HER	6mg/kg	day1.22	S-1 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回
	SOX	3週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	HER2陽性症例
			l-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	S-1 1.25m <sup>2</sup> 未満:40mg/回、1.25m <sup>2</sup> 以上~1.5m <sup>2</sup> 未満:50mg/回、1.5m <sup>2</sup> 以上:60mg/回
	SOX/HER	3週間	S-1	1回40mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg
			l-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg
	T-DXd	3週間	T-DXd	6.4mg/kg	day1	HER2陽性症例 3次治療以降
	UFT	1週間	UFT	1日26mg/m <sup>2</sup> 1日2-3回	連日	腎機能低下症例に対する術後化学療法 24週間投与
	weekly PTX	4週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	2次治療以降
	wPTX/HER	3週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8	HER2陽性症例 2次治療以降
			HER	8mg/kg	day1	HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg
	wPTX/RAM	4週間	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	2次治療以降
			RAM	8mg/kg	day1.15	
	XELOX	3週間	Capecitabine	1回1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	Cape 1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.36m <sup>2</sup> 以上~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.66m <sup>2</sup> 以上~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回
			l-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	
	XELOX/HER	3週間	Capecitabine	1回1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	HER2陽性症例
			l-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	Cape 1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.36m <sup>2</sup> 以上~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.66m <sup>2</sup> 以上~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回
			HER	8mg/kg	day1	HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg
	XP	3週間	Capecitabine	1回1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	CDDPIは6サイクルまで
			CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	Cape 1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.36m <sup>2</sup> 以上~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.66m <sup>2</sup> 以上~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回
	XP/HER	3週間	Capecitabine	1回1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回	day1-14	HER2陽性症例 CDDPIは6サイクルまで
			CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	Cape 1.36m <sup>2</sup> 未満:1200mg/回、1.36m <sup>2</sup> 以上~1.66m <sup>2</sup> 未満:1500mg/回、1.66m <sup>2</sup> 以上~1.96m <sup>2</sup> 未満:1800mg/回、1.96m <sup>2</sup> 以上:2100mg/回
			HER	6mg/kg	day1	HER 初回及び投与予定日より1週間を超えた場合は8mg/kg